
Jana S. (Srďa) ID 217836 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 15:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní návštevníci mého bazárku,

  děkuji za nahlédnutí do mého alba, doufám, že při koupi či výměně budete spokojeni.

  Nejsem komerční prodejce, všechny věcičky jsou buď mé, nepadnou mi nebo je již neužiji, případně věci po mých synech
nebo nepotřebné kousky z mé domácnosti.
  Dělám větší hloubkový úklid těchto věcí, tak snad udělají ještě radost někomu z vás Většina věcí je ve velmi slušném stavu,
nebo i nové, synové rychle vyrostli, tak jsme je ani neužili-.
  Vše klidně i vyměním, nejlépe za praktické věci:
  - krmivo pro mé kočky,
  sladkosti pro děti,
  kvalitní kávu,
  běžné potraviny, cokoli, co se dá slupnout-.)
  běžnou drogerii, koupelovou pěnu, zubní pasty a ústní vody,
  dámské hygienické potřeby, aviváže,tablety, soli i leštidla do myčky,
  f
  knihy, které mě zajmou,cokoli od Wilbura Smithe, momentálně Řeku Bohů - 3. a 5. díl.
  stravenky
  různé dárkové přeměty ,
  poštovní známky,
  roztok na kontaktní čočky.
  figurky a sošky andělů i víl, aktuálně vílu léčivého odpočinku,
  blůzky a šaty s odhalenými spadenými rameny.

  ráda vyměním i za dobré vínko, báječná by byla slivovice či jiné destiláty, _:))
  punčochy a silonkové podkolenky nejlépe tělové nebo šedivé barvy
  ,
  poukázky a flexi na masáže , wellnes, do sauny, na bazén a jiné-.)
  čárové kody Bonavita a Emco.
  Jinak ale ráda nahlédnu do Vašich alb, může mě zaujmout i něco jiného.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

